

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ตามแบบ แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับบ่อจักรปกรองท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่น่านายทิงกร สุทกกัน หมู่ที่ 4 ตำบลหนองม่วงไข่

อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ ทถ.-5

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	136,143.33	1.2764	173,773.35	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		173,773.35	
		ราคากลาง		173,700.00	

(ตัวอักษร)

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ประธานกรรมการฯ

(มังกร ปัญญาแฝง)

2. ปลัดเทศบาล กรรมการ

(นายพนม อุดคำมี)

3. ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

(นายญาณ ชันคำนันตี๊ะ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

{...}อนุมัติ / { }ไม่อนุมัติ

ว่าที่ร้อยโท.

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาลปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.(ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท)

ปริมาณงาน ขนาด 2.40 x 1.60 เมตร ชนิด 1 ช่อง ความยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นา นายทินกร สุทธิกัน หมู่ที่ 4 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหรือ Box Culvert เดิม	เหมา	-	-	-	0	0	0	
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	19.97	-	-	125.00	2,496.25	2,496.25	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	18.47	1,610.00	29,737.00	436.00	8,052.92	37,789.92	
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.42	1,378.00	1,957.00	398.00	565.16	2,522.16	
5	งานเหล็กเสริม						0	0	
	- RB ขนาด 6 มม. 109.33 เมตร	ตัน	0.024	22,000.00	528.00	4,100.00	98.40	626.40	
	- RB ขนาด 9 มม. 49.65 เมตร	ตัน	0.03	21,000.00	630.00	4,100.00	123.00	753.00	
	- RB ขนาด 19 มม. (Dowel) 41.6	ตัน	0.10	20,803.74	2,080.00	2,900.00	290.00	2,370.00	
	- DB ขนาด 12 มม. 1345.89 เมตร	ตัน	1.20	22,453.00	26,944.00	3,300.00	3,960.00	30,904.00	
	- DB ขนาด 16 มม. - เมตร	ตัน	-	20,205.61	-	3,300.00	-	-	
	- DB ขนาด 20 มม. 147.32 เมตร	ตัน	0.36	21,087.00	7,591.00	2,900.00	1,044.00	8,635.00	
	- DB ขนาด 25 มม. 46.00 เมตร	ตัน	0.18	21,064.00	3,792.00	2,900.00	522.00	4,314.00	
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	ตัน	-	-	-	0	0	0	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	32.00	37.38	1,196.00	0	0	1,196.00	
7	ไม้แบบ คัด 33 เปอร์เซนต์	ลบ.ฟ.	15.92	400.00	6,368.00	0	0	6,368.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ คัด 100 เปอร์เซนต์	ตร.ม.	48.24	-	-	133.00	6,415.92	6,415.92	
8	ไม้ค้ำยันขนาด 4"x4"x4.00 เมตร	ตัน	5.00	50.00	250.00	12.00	60.00	310.00	
9	ตะปูตอกแบบ	กก.	12.00	37.39	449.00	0	0	449.00	
10	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	ลบ.ม.	2.32	243.00	564.00	99.00	229.68	793.68	
11	งานทางเบียง	เมตร	0	-	-	-	-	-	0
12	งานดินลูกรังถมบดทับแน่น	ลบ.ม.	100.00	203.00	20,300.00	99.00	9,900.00	30,200.00	
13	งานการัดเรล	เมตร	-	0	-	-	-	-	0
	รวมค่างานต้นทุน							136,143.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ประธานกรรมการฯ

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาล

3. กรรมการ

(นายญาณ ชันคำนันต๊ะ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

2. กรรมการ

(นายพนม อุดคำมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

{...}อนุมัติ / { }ไม่อนุมัติ

ว่าที่ร้อยโท

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาลปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่